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آفساید

کار خیرخواهانه ملی پوش فوتسال

فرهاد فخیم کاپیتان تیم مس سونگون و بازیکن 
سابق تیم ملی فوتسال در اقدامی خداپسندانه 
باعث خوشحالی هفت خانواده زندانی غیرعمد 
شد.فخیم دربـــاره آزادی هفت زنــدانــی جرایم 
غیر عمد گفت:  هر کسی باید دل خانواده گرفتاری 
را به نوعی شاد کند و من هم وظیفه انسانی خود 

دانستم که در این کار خیر شرکت کنم.

 محکومیت سرخابی 
درکمیته وضعیت

به  مــربــوط  رای   11 بازیکنان  وضعیت  کمیته 
شکایات مختلف را صــادر کرد که دو رای علیه 
پرسپولیس و استقلال بــود. با توجه به شکایت 
فرشید باقری از باشگاه استقلال تهران به دلیل 
مطالبه وجه به مبلغ 20 میلیارد ریــال، باشگاه 
استقلال به پرداخت این مبلغ و هزینه دادرسی 
محکوم شد.همچنین فرشاد احــمــدزاده بابت 
مطالبه وجه 5 میلیارد و 700 میلیون ریالی از 
باشگاه پرسپولیس شکایت کرد که رای صادره 
محکومیت  بــر  مبنی  وضعیت  کمیته  ــوی  س از 
پرسپولیس به پرداخت یک میلیارد و 950 میلیون 

ریال به انضمام هزینه دادرسی است.

 درخواست بخشش 
کارت زرد ترابی

باشگاه پرسپولیس در پی اعتراض رسمی به ادامه 
اشتباهات داوری، اعتراض خود در باره  صحنه 
خطا را در نامه ای جداگانه اعلام کرد و خواستار 
بررسی آن و بازگرداندن کارت زرد مهدی ترابی 
ناشی از اشتباه داور در تشخیص بازیکن خاطی 

در بازی با نفت آبادان شد.

 بازگشت عارف غلامی 
به تمرین استقلال

عارف غلامی مدافع تیم فوتبال استقلال که به 
دلیل مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی مجبور 
شد پای خود را به تیغ جراحان بسپارد، پس از طی 
دوران نقاهت، دیروز در محل تمرین آبی پوشان 
حاضر و با استقبال گــرم کادرفنی و بازیکنان 
استقلال روبه رو شد. این مدافع جوان استقلال 
در این تمرین به همراه ابوالفضل جلالی به صورت 

اختصاصی کار کرد.

 تشویق اسطوره پرسپولیسی 
توسط استقلالی ها

حمایت علی کریمی از استقلال در ماجرای اختلاف آبی پوشان با 
سازمان لیگ باعث شد هواداران استقلال هم از اسطوره پرسپولیس 
حمایت کنند.صبح دیروز بود که علی کریمی پستی را در اینستاگرام 
علیه صادق درودگر و تبلیغات محیطی منتشر کرد.پستی که حمایت 

هواداران استقلال در فضای مجازی را به همراه داشت.آن ها در کامنت 
هایی که برای خبرآنلاین ارسال کرده اند از اسطوره قرمزها و حمایتی که در 
این زمینه داشته، تشکر کرده اند.این در حالی است که چند سال قبل و در 
بازی استقلال و سپیدرود رشت هم علی کریمی توسط هواداران استقلال 
تشویق شده بود.در ماجرای کل کل هواداران پرسپولیس و استقلال کمتر 

پیش می آید که بازیکنی مورد تشویق طرفداران دو تیم قرار بگیرد.

IOC فدراسیون کشتی ایران در اندیشه اعتراض رسمی به

 تحریم نشست کمیسیون ورزشکاران 
به دلیل فراموشی نام سوریان !

گروه ورزش/ انتخابات کمیسیون ورزشکاران درحالی برگزار شد که 
این کمیسیون پرحاشیه که هنوز اعضای جدید در آن جای نگرفته اند 
بار دیگر جنجالی شد؛ این بار اما با تحریم ستاره های کشتی. حسن 
یزدانی و محمدرضا گرایی مردان طلایی کشتی ایران در المپیک 
درحالی به عضویت کمیسیون ورزشــکــاران کمیته ملی المپیک 
درآمدند که امروز در حرکتی اعتراضی قرار است نخستین نشست این 
کمیسیون را تحریم کنند و در آن شرکت نکنند. این تحریم نوعی اعتراض 
به انتصابات صورت گرفته از سوی سیدرضا صالحی امیری رئیس 
کمیته ملی المپیک است. چراکه از جمع 20 نفره اعضای کمیسیون 
ورزشــکــاران، 15 عضو از طریق انتخابات تعیین شدند، چهار نفر 
انتصابی را صالحی امیری منصوب کرد تا همراه با هادی ساعی )عضو 
کمیسیون ورزشکاران OCA(، تعداد اعضای کمیسیون ورزشکاران 
به 20 نفر برسد. این درحالی است که پیش از این علیرضا دبیر رئیس 
فدراسیون کشتی و سیدرضا صالحی امیری صحبت هایی داشتند 
مبنی بر این که نام حمید سوریان دارنده مدال طلای جهان و المپیک 
بین چهار ورزشکار انتصابی از سوی رئیس کمیته ملی المپیک قرار 
گیرد اما رئیس کمیته ملی المپیک، محمد بیداریان، ندا شهسواری، 
ثریا آقایی و محمد باقری معتمد را به عنوان چهار عضو جدید معرفی 
کرد تا صدای اعتراض دبیر بالا برود و در مواجهه با حذف نام سوریان 
از فهرست صالحی امیری، دو کشتی گیر عضو کمیسیون یعنی یزدانی 
و گرایی را تشویق به تحریم نشست کمیسیون کند. این درحالی است 
که رئیس کمیته ملی المپیک در واکنش به اعتراض پیشین دبیر درباره 
این که چرا نام سوریان در فهرست نیست، گفته: »فراموش کردم نام 
او را اعلام کنم.« این مسئله باعث شده فدراسیون کشتی اعلام کند 
مراتب اعتراض خود به مهندسی شدن انتخابات مهندسی را رسما به 

کمیته بین المللی المپیک )IOC( اعلام خواهد کرد!

سوژه

کابوس وداع با جام جهانی  در اروپا

با پایان یافتن مرحله انتخابی جام جهانی 2022 قطر در قاره 
اروپا، 10 تیم به صورت مستقیم به این رقابت ها صعود و 12 
تیم نیز به مرحله پلی آف راه پیدا کردند.ایتالیا و پرتغال جزو 
مهم ترین تیم هایی بودند که نتوانستند مجوز صعود مستقیم 
به جام جهانی 2022 قطر را کسب کنند و به پلی آف رفتند تا 
رویای حضورشان در جام جهانی را در این رقابت ها پیگیری 
کنند.قرعه کشی این مسابقات دقایقی پیش انجام شد و به نظر 
می رسد کار دشواری پیش روی کریستیانو رونالدو و یارانش و 
تیم قهرمان یورو 2020 باشد.بر اساس قرعه کشی انجام شده 
پرتغال باید روبه روی ترکیه قرار بگیرد و ایتالیا نیز با مقدونیه 
شمالی بازی می کند و برنده هر کدام از این دو دیدار، به مصاف 
یکدیگر می روند. این قرعه به این معناست که از بین پرتغال و 
ایتالیا تنها یک تیم به جام جهانی قطر راه پیدا خواهد کرد.در 
دیگر دیدار این مسابقات، اسکاتلند باید به مصاف اوکراین برود و 
ولز نیز به مصاف اتریش خواهد رفت و برنده این دو دیدار نیز دیگر 
فینال پلی آف اروپا را برگزار می کند.روسیه ، لهستان ، سوئد و 
جمهوری چک نیز دیگر دیدارهای نیمه نهایی را برگزار می کنند 
تا برنده هر کدام از آن ها در دیدار فینال روبه روی هم قرار بگیرند 
و تکلیف تیم سوم صعود کننده به جام جهانی را مشخص کنند.

پلی آف  جام جهانی۲۰۲۲ در قاره اروپا

A مسیر
اسکاتلند - اوکراین /    ولز - اتریش

B مسیر
 روسیه - لهستان /    سوئد - جمهوری چک

C مسیر 
ایتالیا - مقدونیه شمالی /    پرتغال - ترکیه

خبر

ویژه

450 دقیقه در حسرت گلزنی!

روزهای آرام طارمی بعد از شروع توفانی
گروه ورزش/مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو شروع فوق العاده ای در رقابت های 
این فصل داشت و در همان هفته های ابتدایی با 7 گل و 4 پاس گل ستاره بی چون و 
چرای تیمش لقب گرفت.با این شروع خوب خیلی ها از طارمی به عنوان شانس اول 
آقای گلی در لیگ پرتغال نام بردند اما حالا عملکرد لژیونر فوتبال کشورمان در پنج 
بازی اخیر تیمش تا حدودی نگاه ها را نسبت به او تغییر داده است.طارمی در پنج بازی 
اخیر پورتو هیچ نشانی از آن مهاجم فرصت طلب هفته های آغازین لیگ پرتغال و لیگ 
قهرمانان اروپا نداشته است. در این پنج بازی طارمی موفق به گلزنی نشده و 450 
دقیقه ناکامی در باز کردن دروازه رقبا برای یک مهاجم آمار خوب و امیدوارکننده ای 
نیست.افت طارمی در بازی هفته گذشته پورتو مقابل لیورپول بیشتر از دیگر بازی ها 
به چشم آمد.در این بازی طارمی دو شوت به سمت دروازه لیورپول زد که هر دو شوت 
خارج از چارچوب بود. او در دو صحنه شانس داشت که دروازه آلیسون بکر را باز کند 
که اولی با هوشیاری ماتیپ به کرنر رفت و برای دومی ستاره کشورمان تصمیم گرفت 
پاس بدهد که این موضوع با عصبانیت شدید کونسیسائو همراه شد.طارمی در این 
بازی، سه بار اقدام به دریبل زنی بازیکنان لیورپول کرد که هر سه بار ناموفق بود. او 
در ۶4 دقیقه حضورش در میدان، 2۸ بار توپ را لمس کرد و دقت پاس ۶۸ درصدی 
را به ثبت رساند. او در چهار بار دوئل تن به تن تنها یک بار موفق بود تا در نهایت با 
این عملکرد یکی از سه بازیکن ضعیف دیدار حساس تیمش در آنفیلد لقب بگیرد.
البته طارمی در سال های حضورش در فوتبال اروپا بارها و بارها خود را ثابت کرده و 
مسلما این افت مقطعی خواهد بود.روزنامه رکورد نیز در تحلیلی از عملکرد طارمی 
به همین نکته اشاره کرده و مدعی شده که طارمی به زودی 
به روزهای اوج خود باز خواهد گشت.رکورد در گزارش 
خود به این نکته اشاره کرده که او به طور موقت وارد 
دوره خشکسالی شده است! مهدی طارمی در تعداد 
گل های به ثمر رسانده در لیگ برتر پرتغال بعد از 
همبازی اش یعنی دیاز دوم است و در ایجاد موقعیت 
گل به همراه چند بازیکن دیگر در رتبه اول 
قرار دارد. همه این ها نشان می دهد 
انتظار از مهدی طارمی بالاست و 
وقتی او در چند مسابقه گلی به 
ثمر نمی رساند انتقادها از او آغاز 
می شود.پورتو فردا)دوشنبه( 
به مصاف گیمارش خواهد 
رفــت و بــازی مقابل این 
تیم نه چندان قدرتمند 
ــرای طــارمــی فرصت  ب
خوبی خواهد بود تا روند 
گلزنی هــای خــود در لیگ 

پرتغال را از سر بگیرد.

ــد از اخـــراج اولــه گنار سولسشر  ــع ــروه ورزش/ب گ
نام چند گزینه به عنوان سرمربی جدید شیاطین 
سرخ اعلام شد و در نهایت قرعه به نام کسی خورد 
که در این سال ها بیشتر به عنوان مدیرورزشی در 
فوتبال آلمان مطرح بوده و نقشی مهم در ظهور نسل 
طلایی مربی گری در این کشور داشته است.رالف 
رانگنیک از معدود کسانی است که هم در عرصه 
مربی گری  و هم در سمت مدیر ورزشی موفقیت های 
چشمگیری داشته وکمک شایانی به فوتبال آلمان 
کرده است.این مربی آلمانی سابقه هدایت تیم های 
اشتوتگارت،هانوفر،شالکه،هوفن هایم و لایپزیش را 
در کارنامه خود دارد و توانسته با این تیم ها قهرمانی 
در بوندس لیگای دو،قهرمانی در جام حذفی آلمان 
و قهرمانی در سوپرکاپ آلمان را تجربه کند.در طول 
این سال ها رانگنیک توانسته نتایج قابل قبولی کسب 
کند و در زمره مربیان خوب فوتبال آلمان قرار بگیرد.او 
از یک فلسفه بازی پیروی می کند که خود بارها در باره 

آن در مصاحبه های مختلف به صحبت پرداخته است. 
رانگنیک یک مربی پیشگام است . او از اولین مربیانی 
بود که از تجزیه و تحلیل فیلم بازی ها استفاده کرد. 
روش او که به گگن پرسینگ )پرسینگ متقابل( معروف 
است با استفاده از تحت فشار قرار دادن مدافعان حریف 
و بستن فضاها با دوندگی زیاد یک سبک بازی جدید را 
به فوتبال معرفی کرده است. او معتقد است بهترین 
شانس برای به دست آوردن توپ طی هشت ثانیه بعد 
از دست دادن آن توسط حریف است و بیشتر گل ها در 
10 ثانیه از بازیابی مجدد مالکیت به ثمر می رسند. 
تیم های او با سرعت زیاد و با پاس های قطری و تغییر 
مدام جناح بازی و بردن توپ به فضای خالی کناره 
زمین بازی می کنند .رانگنیک را خیلی ها در فوتبال 
آلمان به عنوان کاشف استعدادهای بــزرگ می 
شناسند. بازیکنانی مانند نبی کیتا، ارلینگ هالند، 
سادیو مانه، تیمو ورنر و بسیاری از بازیکنان دیگر  زیر 
نظر این مربی به فوتبال جهان معرفی و چهره شدند.
اکنون باید دید رانگنیک بعد از نشستن روی نیمکت 
منچستریونایتد، چه تغییراتی در سبک بازی این تیم 
ایجاد خواهد کرد و احتمالا پس از آن چه نقشی در به 

خدمت گرفتن مربی جدید خواهد داشت.

آشنایی با سرمربی احتمالی شیاطین سرخ

رانگنیک،کارگردان صاحب سبک در تئاتر رویاها

گروه ورزش/شــروع نه چندان خوب پرسپولیس 
در لیگ بیست و یکم و استفاده نکردن از بازیکنان 
باتجربه چون سید جلال حسینی و کمال کامیابی 
نیا، انتقادهای زیادی را متوجه کادرفنی و شخص 
یحیی گل محمدی کرده بود و حتی این مسئله به 
مطرح شدن شایعاتی نیز منجر شد. برخی منابع 
غیررسمی از اختلاف گل محمدی با سید جلال و 
کامیابی نیا و اعتقاد نداشتن سرمربی سرخ پوشان 
به این دو بازیکن پا به سن گذاشته خبر می دادند 
و برخی هم مدعی بودند سرمربی پرسپولیس به 
دلیل آپشن هایی که در قرارداد رضا اسدی بازیکن 
تازه وارد سرخ ها گنجانده شده مجبور است از 
ادعــای  به  که  بازیکنی  کند؛  استفاده  بیشتر  او 
تومان  میلیارد   20 ــدود  ح خبری  منابع  برخی 
برای پرسپولیس هزینه داشته است. اما در بازی 
پرسپولیس و نفت آبادان گل محمدی با تصمیم 
هایی که گرفت هم تیمش را از بحران موقتی خارج 
کرد و هم گم شده اش را در خط میانی پیدا کرد. 
سرمربی پرسپولیس پس از چند بازی رضا اسدی 
شماره ۸ تیمش را که در این فصل جانشین احمد 
نوراللهی شده از ترکیب خارج و به جای او از احسان 
پهلوان استفاده کرد. اما پهلوان در اواسط نیمه اول 

مصدوم شد و  یحیی گل محمدی تصمیم گرفت 
پس از مدت ها  کمال کامیابی نیا را در ترکیب قرار 
دهد. کامیابی نیا که پس از یک دوره مصدومیت و 
دوری از تمرینات گروهی و بازی رسمی به ترکیب 
برگشته بود عملکرد خوبی داشت و هم در دفاع و 
هم در فاز هجومی خوب کار کرد تا شانس خود را 
برای حضور در بازی نفت مسجد سلیمان و دربی 
پایتخت افزایش دهد. انتخاب احسان پهلوان و 
سپس کامیابی نیا نشان داد که اولویت های یحیی 
گل محمدی برای این پست تغییر یافته و او با توجه 
به عملکرد ضعیف رضا اســدی این بازیکن را به 
نیمکت تبعید کرده است. البته این تصمیم یحیی 
دو معنا دارد. سرمربی پرسپولیس یا خواسته با 
این کار به اسدی شوک وارد کند و او را برای دربی 
با انگیزه تر سازد  یا یحیی گم شده اش را در خط 
میانی پیدا کرده و با میدان دادن به کامیابی نیا 
بازیکن باتجربه تیمش خلأ خط میانی را برطرف 
کرده است تا با خیال آسوده تری به استقبال دربی 

پایتخت برود.
*****

هرچند یحیی با بازی دادن به کامیابی نیا، خط 
میانی اش را سر و سامان داده اما خط حمله سرخ 

ها همچنان لنگ می زند و در هفته ششم هم تک 
گل شــان را میلاد سرلک بازیکن خط میانی به 
ثمر رساند. مصاحبه های گل محمدی نشان می 
ــرای خط حمله دغدغه دارد  دهــد او همچنان ب
ــرای تقویت  و به دنبال جــذب بازیکن خارجی ب
خط حمله است اما پنجره پرسپولیس همچنان 
بسته است. باشگاه پرسپولیس که در هفته های 
اخیر تلاش زیادی انجام داده تا مطالبات گابریل 
کالدرون را به حسابش در سوییس واریز کند، به 
دلیل مشکلات نقل وانتقال پول هنوز موفق نشده 
این کار را انجام بدهد. از قرار معلوم در روزهای 
اخیر پول واریزی از سوی پرسپولیس برگشت داده 
شده و پرسپولیسی ها دوباره باید مراحل انتقال 
پول را انجام بدهند.مدیران باشگاه پرسپولیس 
در صدد هستند در روزهای آینده بخشی از طلب 
740 هزار دلاری کالدرون را واریز کنند تا پنجره 
نقل وانتقالات این باشگاه باز شود. قطعا به محض 
باز شدن پنجره نقل و انتقالات و ثبت قــرارداد دو 
بازیکن تاجیکستانی سرخ ها، آن ها به دنبال جذب 
مهاجم خارجی خواهند رفت اما به نظر می رسد این 
کار حداقل چند هفته زمان ببرد و شاید هم تا پایان 

نیم فصل نخست طول بکشد.

کسر پول از حساب توقیف شده رئیس قایقرانی!
علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی درباره 
بدهی مالیاتی فدراسیون و نــدادن اجــازه ترخیص 
قایق های رویینگ از گمرک گفت: »از طریق اداره مالیات 
شمیرانات متوجه شدیم فدراسیون برای سال های ۸9 تا 
95 مبلغ 5 میلیارد و 900 میلیون تومان بدهی مالیاتی 
دارد، از این رو حساب من بسته شده و حکم توقیف اموال 
برایم زده انــد. اصل بدهی یک میلیارد  و ۸00 میلیون 

تومان بوده و بقیه آن جرایم عدم پرداخت است. براثر این 
اتفاق ترخیص قایق ها به مشکل خورده چون این کار با 
استفاده از شناسه ملی من به عنوان رئیس فدراسیون 
انجام می شود.« او  در پاسخ به این پرسش که پیگیر حل 
این مشکل نشده است؟ گفت: »بله اما به ما می گویند 
قانون چنین چیزی را به آن ها تکلیف کرده و نمی توانند 
از قانون تخطی کنند. همچنین امور مالیاتی شمیرانات 

درخــواســت ۶ میلیارد تضمین هم کــرده تا به پرونده 
رسیدگی کند. ما حتی نامه از وزارت ورزش هم بردیم اما 
تا الان هیچ اتفاقی نیفتاده است. نکته جالب این است در 
این سه هفته که حسابم بسته شده،گاهی اوقات مبالغی 
از آن کسر می شود که من اصلا نمی دانم برای چه چیزی 
است و چرا باید مبالغ مختلف از 500 هزار تومان تا 2 

میلیون تومان از حسابم کسر شود.«

صیادمنش لژیونر هفته آسیا شد
در نظرسنجی که چند روز پیش سایت کنفدراسیون فوتبال 
آسیا طبق روال هر هفته برگزار کرده و درباره بهترین بازیکن 
آسیایی شاغل در فوتبال اروپا پرسیده بود، اللهیار صیادمنش 
بازیکن ایرانی زوریا توانست با اختلاف زیاد رتبه نخست را از آن خود 
کند.در این نظرسنجی که با توجه به عملکرد بازیکنان آسیایی از تاریخ 
1۶ تا 22 نوامبر جمع آوری شده بود، اللهیار صیادمنش توانست با کسب 
73 درصد آرا، بالاتر از بازیکنانی مثل اوکاگاوا ستاره ژاپنی آرمینیا بیله فلد، 
هوانگ این بیوم بازیکن کره ای روبین کازان، کیم مین جائه هافبک کره ای 
فنرباغچه و مینامینو ستاره ژاپنی لیورپول قرار بگیرد.سایت AFC در تمجید 
از لژیونر جوان ایرانی نوشت:»او در این هفته گلی نزد، اما اللهیار صیادمنش 
جوان ایرانی همچنان راهی برای تاثیرگذاری بر بازی پیدا می کند و پاس تک 
گل زوریا را داد. در دیداری که تیم اوکراینی با نتیجه 2-1 شکست خورد.«

سیدجلال همچنان دور از ترکیب
پرسپولیس در حالی موفق به کسب پیروزی یک بر صفر مقابل صنعت 
نفت آبادان در هفته ششم رقابت های لیگ برتر فوتبال شد که احسان 
پهلوان جای رضا اسدی را در خط میانی سرخ پوشان پایتخت گرفته بود.
هافبک پرسپولیس در دقیقه 2۶ دچار آسیب دیدگی از ناحیه کشاله ران 
پا شد تا نتواند مسابقه را ادامه دهد و کمال کامیابی نیا جای او را بگیرد.

پهلوان که در تمرین ریکاوری پرسپولیس نیز غیبت داشت، قرار است 
امروز مورد معاینه پزشک تیم قرار بگیرد تا دوره نقاهت او تعیین و پیگیری 
شود.با این حال آسیب دیدگی پهلوان به گونه ای است که این بازیکن 
دیدار با نفت مسجد سلیمان را از دست داده است و نمی تواند بازی کند.

همچنین سیدجلال حسینی کاپیتان اول سرخ پوشان که دیدار با صنعت 
نفت آبادان را از دست داد، همچنان در حال پشت سر گذاشتن دوران 

نقاهت خود است و نمی تواند تیمش را در بازی آینده همراهی کند.

پرسپولیس در انتظار 
خروج کامل از بحران

کمال، گم شده یحیی 
در خط میانی


